
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

РАКОМЕТНА  ФЕДЕРАЦИЈА  НА  МАКЕДОНИЈА 

ПРВА МАШКА РАКОМЕТНА ЛИГА 

28.10.2020 год. 

С К О П Ј Е 

 

 

 

 

БИЛТЕН  бр. 4/2020  год. 

    Група Б 

 

Врз основа на службените записници од IV-то коло на прва машка ракометна лига, 

група Б,  Комесарот ги регистрира следните натпревари: 

 

 

РК Текстилец – РК Партизан 2016   25:22  (12:08) 

РК Делчево Вардар – МРК Куманово   23:35  (10:17)  

РК Вардар Неготино – РК Скопје 2020   32:38  (17:17) 

РК Македонија Ѓ.П. –РК Металург-РА   22:39  (13:19) 

 

 

                    Т А Б Е Л А 

 

ПОЗ ТИМ ОН ПОБ НЕР ПОР ГД ГП ГР БОД 

1 РК МЕТАЛУРГ - РА 4 4 0 0 145 90 55 12 

2 РК СКОПЈЕ 2020 4 4 0 0 146 106 40 12 

3 МРК КУМАНОВО 4 3 0 1 116 90 26 9 

4 РК ТЕКСТИЛЕЦ 4 2 0 2 79 80 -1 6 

5 РК ВАРДАР НЕГОТИНО 4 2 0 2 114 124 -10 6 

6 РК ДЕЛЧЕВО - ВАРДАР 4 1 0 3 115 153 -38 3 

7 РК ПАРТИЗАН 2016 СПОРТ 4 0 0 4 80 118 -38 0 

8 РК МАКЕДОНИЈА Ѓ.П. 4 0 0 4 80 114 -34 -1 

 

 
Изготвил:        Потврдил: 

Координатор за први лиги      Комесар за натпревари 

Камер Металари       Славе Николов 

                                             


